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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození

 1 GRUNERT Adrian AŠ 2007
 2 LEPEJ Dominik AŠ 2007
 3 ÁRENDÁŠ Laura AŠ 2007
 3 MRAVEC Lukáš AŠ 2007
 5 HLUCHÝ Lukáš AŠ 2007
 6 GAJDOŠ Oliver AŠ 2007
 7 NEUSCHEL Alex AŠ 2008
 8 HUBINSKÁ Viviana AŠ 2007
 9 HROMNÍK Adam AŠ 2007
 10 MIKO Lukáš AŠ 2008
 11 KOSŤUN Ladislav KŠ SNINA 2007
 12 PRIEČINSKÝ Rudolf AŠ 2007
 13 KOŠKOVSKÝ Martin KŠ SNINA 2007
 14 ROSENBERGEROVÁ Ella WILLARD 2008
 15 KERUĽ Peter WILLARD 2008
 16 RÁZUS Adam BŠK 2008
 17 ČURDA Lukáš AŠ 2007
 18 KOPÁČEK Boris AŠ 2007
 19 RAČICKÝ Filip AŠ 2008
 20 ŠIMULČÍK Bruno BŠK 2008
 21 GANAJ Gabriel KŠ SNINA 2007
 22 DANA Alexander Ján AŠ 2007
 23 PALKO Adam BŠK 2007
 24 VARGOVÁ Natália AŠ 2008
 25 ŠTEFÁNIKOVÁ Nataša AŠ 2008
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno národ vít/záp index ZD skupina

 1 MRAVEC Lukáš  1,000 16 25 Q   
 2 HLUCHÝ Lukáš  1,000 13 25 Q   
 3 HROMNÍK Adam  0,833 11 27 Q   
 4 GAJDOŠ Oliver  0,800 17 24 Q   
 5 GRUNERT Adrian  0,800 11 24 Q   
 6 LEPEJ Dominik  0,800 10 19 Q   
 7 ÁRENDÁŠ Laura  0,800 6 21 Q   
 8 NEUSCHEL Alex  0,667 14 27 Q   
 9 MIKO Lukáš  0,667 7 25 Q   
 10 KOSŤUN Ladislav  0,667 6 22 Q   
 11 ČURDA Lukáš  0,600 0 18 Q   
 12 PRIEČINSKÝ Rudolf  0,600 -2 20 Q   
 13 KOŠKOVSKÝ Martin  0,400 1 17 Q   
 14 HUBINSKÁ Viviana  0,400 0 20 Q   
 15 KOPÁČEK Boris  0,400 -2 20 Q   
 16 RAČICKÝ Filip  0,400 -5 16 Q   
 17 ROSENBERGEROVÁ Ella  0,400 -5 12 Q   
 18 KERUĽ Peter  0,333 0 20 Q   
 19 ŠIMULČÍK Bruno  0,333 -8 14 Q   
 20 GANAJ Gabriel  0,200 -4 17 Q   
 21 DANA Alexander Ján  0,200 -6 15 Q   
 22 RÁZUS Adam  0,200 -10 11 Q   
 23 PALKO Adam  0,000 -18 7 Q   
 24 VARGOVÁ Natália  0,000 -22 3 Q   
 25 ŠTEFÁNIKOVÁ Nataša  0,000 -30 0 Q   
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Skupiny, kolo č. 1

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : LÚČANOVÁ         Beata                                        

vít/záp index ZD poř.
VARGOVÁ Natália AŠ 0 1 1 1 0  0/5 -22 3 6  
GAJDOŠ Oliver AŠ V V V 4 V  4/5 17 24 1  
DANA Alexander Ján AŠ V 0 3 4 3  1/5 -6 15 5  
ROSENBERGEROVÁ Ella WILLARD V 1 V 1 0  2/5 -5 12 4  
ÁRENDÁŠ Laura AŠ V V V V 1  4/5 6 21 3  
LEPEJ Dominik AŠ V 1 V V3 V  4/5 10 19 2  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : KROMMELOVÁ       Laura                                        

vít/záp index ZD poř.
HLUCHÝ Lukáš AŠ V V V V V  5/5 13 25 1  
KOPÁČEK Boris AŠ 3 3 4 V V  2/5 -2 20 4  
GRUNERT Adrian AŠ 4 V V V V  4/5 11 24 2  
ČURDA Lukáš AŠ 1 V 2 V V  3/5 0 18 3  
GANAJ Gabriel KŠ SNINA 2 4 3 3 V  1/5 -4 17 5  
PALKO Adam BŠK 2 3 0 1 1  0/5 -18 7 6  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : SASVÁRIOVÁ       Andrea                                       

vít/záp index ZD poř.
HUBINSKÁ Viviana AŠ 2 4 4 V V  2/5 0 20 4  
MRAVEC Lukáš AŠ V V V V V  5/5 16 25 1  
RAČICKÝ Filip AŠ V 1 4 V 1  2/5 -5 16 5  
PRIEČINSKÝ Rudolf AŠ V 2 V V 3  3/5 -2 20 2  
RÁZUS Adam BŠK 3 0 2 4 V2  1/5 -10 11 6  
KOŠKOVSKÝ Martin KŠ SNINA 2 4 V V 1  2/5 1 17 3  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : ŠTEIS            Lukáš                                        

vít/záp index ZD poř.
ŠTEFÁNIKOVÁ Nataša AŠ 0 0 0 0 0 0  0/6 -30 0 7  
HROMNÍK Adam AŠ V V V V 2 V  5/6 11 27 1  
MIKO Lukáš AŠ V 4 V 1 V V  4/6 7 25 3  
NEUSCHEL Alex AŠ V 4 3 V V V  4/6 14 27 2  
KOSŤUN Ladislav KŠ SNINA V 1 V 1 V V  4/6 6 22 4  
ŠIMULČÍK Bruno BŠK V V 1 0 3 0  2/6 -8 14 6  
KERUĽ Peter WILLARD V 2 4 2 2 V  2/6 0 20 5  


